ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«_____ »________________2023 г. №____88-_______

г. Чита

О зачислении на обучение по программам ординатуры на места на условиях целевого приёма

"В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11 мая 2017 г. №
212н «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования
- программам ординатуры», Правилами приема на обучение по основным профессиональным программам
высшего образования -  программам подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре в ФГБОУ ВО
ЧГМА Минздрава России (утверждены решением Учёного Совета от 19 марта 2019 г.) и решением
приёмной комиссии ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на обучение по программе ординатуры на условиях целевого приёма следующих
поступающих по специальностям:

№п.п ID
Результаты

вступительных
испытаний (баллы)

Индивидуальные
достижения

Специальность «Акушерство и гинекология»
1. 167-854-851 28 97 22
2. 164-785-535 11 96 0
3. 171-356-859 81 85 50
4. 155-310-800 30 97 17
5. 158-637-765 20 100 52
6. 143-298-476 82 88 5
7. 168-616-618 04 98 19

Специальность «Анестезиология - реаниматология»
8. 184-143-661 69 87 70
9. 158-234-694 87 88 75

10. 154-066-439 57 95 56
11. 145-762-008 63 95 45
12. 165-592-916 08 87 147
13. 147-297-648 07 93 45
14. 145-019-321 30 98 60
15. 133-797-738 02 98 45
16. 163-694-668 11 100 48
17. 145-810-565 60 98 51
18. 162-016-649 34 78 45
19. 169-152-788 02 98 45
20. 145-082-423 42 97 45
21. 146-364-376 75 98 45
22. 131-221-985 13 70 0
23. 167-169-652 06 92 45
24. 157-309-656 85 88 50
25. 168-662-693 24 95 47
26. 136-462-329 58 86 50
27. 199-258-053 24 97 65

88-018 августа

28. 138-675-464 06 93 180
29. 180-419-560 64 86 30

Специальность «Детская хирургия»
30. 161-474-509 62 91 146

Специальность «Инфекционные болезни»
31. 180-134-896 57 72 5
32. 157-499-866 43 100 32
33. 168-509-591 11 93 48

Специальность «Кардиология»
34. 171-866-102 78 97 20
35. 165-149-782 92 91 52
36. 157-400-336 42 71 0
37. 145-147-596 68 100 0
38. 164-182-974 83 93 102
39. 175-085-190 80 92 82
40. 166-029-502 61 98 22

Специальность «Неврология»
41. 157-499-857 42 97 65
42. 181-132-957 52 77 0
43. 164-025-398 49 90 0
44. 173-356-834 86 96 48
45. 147-420-769 65 91 0
46. 143-664-243 60 100 48
47. 161-056-066 30 90 55
48. 145-970-501 80 92 93
49. 176-982-561 35 71 45

Специальность «Неонатология»
50. 154-205-469 41 95 2
51. 193-620-160 62 71 17

Специальность «Онкология»
52. 125-879-482 07 86 20
53. 129-723-383 79 73 100

Специальность «Оториноларингология»
54. 153-557-362 75 98 15
55. 169-625-952 23 96 45
56. 160-850-107 39 90 100
57. 166-157-549 89 95 147
58. 148-896-657 47 85 0
59. 147-972-748 22 83 2
60. 160-765-599 90 90 47
61. 167-932-288 11 100 80
62. 146-538-845 96 97 2
63. 166-488-218 09 98 0

Специальность «Офтальмология»
64. 146-148-481 69 93 71
65. 169-560-958 23 97 2
66. 134-048-395 44 98 37
67. 153-508-324 48 100 2
68. 162-142-059 23 98 55
69. 185-371-143 78 100 0
70. 165-420-762 60 98 52
71. 170-037-149 27 88 17
72. 169-298-923 41 93 0

Специальность «Патологическая анатомия»
73. 165-872-179 07 83 15
74. 155-407-849 76 95 0

Специальность «Педиатрия»
75. 142-699-382 98 82 0
76. 159-011-850 54 75 17

77. 169-157-491 08 96 50
78. 176-262-790 95 97 17
79. 166-106-366 55 81 12
80. 194-478-867 41 91 0

Специальность «Психиатрия»
81. 179-287-976 53 81 30
82. 159-353-587 03 92 17
83. 141-156-762 37 88 0
84. 187-154-843 02 73 0
85. 101-014-208 51 80 0
86. 177-229-027 82 100 45
87. 145-388-344 86 97 5
88. 164-940-239 79 85 2
89. 168-509-566 10 82 37
90. 175-364-318 82 73 15
91. 165-785-503 10 96 2
92. 178-513-074 85 90 0

Специальность «Рентгенология»
93. 170-899-149 12 98 52
94. 144-289-857 97 92 15
95. 175-065-271 70 72 50
96. 167-936-060 09 92 170
97. 197-026-717 93 100 0
98. 192-977-894 56 91 45
99. 149-438-611 95 96 50

100. 157-291-084 78 77 15
101. 169-256-260 98 96 50
102. 146-477-688 10 100 45
103. 171-229-142 42 100 162
104. 178-699-818 70 93 127

Специальность «Стоматология детская»
105. 156-065-030 46 93 0
106. 178-484-339 23 81 15

Специальность «Стоматология терапевтическая»
107. 145-045-895 62 86 0
108. 186-583-487 30 85 0

Специальность «Судебно-медицинская экспертиза»
109. 163-197-571 86 96 3
ПО. 177-181-020 67 77 20

Специальность «Терапия»
111. 163-299-168 93 93 7
112. 144-109-243 27 90 47
113. 175-826-312 94 92 48
114. 162-142-072 20 97 17
115. 165-917-636 07 96 102
116. 178-466-160 12 96 25
117. 171-028-289 44 73 0
118. 167-736-899 36 98 2
119. 132-263-173 20 83 180
120. 148-762-466 05 91 52
121. 168-283-686 15 91 30
122. 172-242-390 45 95 99
123. 152-989-495 26 95 67
124. 163-819-172 85 93 60
125. 152-898-147 04 86 45
126. 158-638-016 95 93 3
127. 142-770-073 48 80 0
128. 161-992-541 94 96 52
129. 161-992-542 95 97 52

130. 181-290-583 70 85 0
131. 182-179-423 82 97 110
132. 129-631-337 64 81 180

Специальность «Травматология и ортопедия»
133. 146-805-246 70 97 45
134. 198-440-236 98 80 0
135. 162-385-575 82 85 15
136. 156-490-604 81 98 52
137. 140-219-048 09 92 21
138. 154-729-464 92 90 0
139. 183-929-597 32 82 68
140. 186-112-964 76 100 0

Специальность «Ультразвуковая диагностика»
141. 180-034-935 41 97 49
142. 169-781-071 19 70 5
143. 168-924-338 14 73 45

Специальность «Урология»
144. 172-268-739 88 96 45
145. 144-323-611 29 91 45
146. 165-637-329 92 100 30

Специальность «Фтизиатрия»
147. 170-386-803 73 70 2
148. 159-160-044 59 91 45

Специальность «Функциональная диагностика»
149. 150-081-854 30 82 17
150. 164-695-926 21 91 50
151. 148-473-902 96 92 2
152. 120-384-484 30 97 15

Специальность «Хирургия»
153. 159-617-134 93 77 2
154. 121-074-088 06 76 0
155. 147-542-520 66 97 40
156. 150-716-396 52 87 48
157. 178-719-408 22 98 20
158. 173-300-674 39 72 30
159. 177-659-761 43 92 47
160. 173-793-908 18 92 45
161. 168-304-246 66 96 54

Специальность «Эндокринология»
162. 157-499-858 43 96 65
163. 136-145-125 32 81 48
164. 151-564-566 64 98 77
165. 186-302-528 67 97 45

Председатель приемной комисии ФГБОУ ВО ЧГМА
Ректор, д.м.н., доцент Зайцев Д.Н.